
Smlouva o dílo 
 

Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 1 
S M L O U V Y   O   D Í L O  
č. smlouvy zhotovitele: 02-O-3334-5807/16 

č. smlouvy objednatele: 767/2016 
 

Název díla: 

 
Jez na Ohři (Kadaň - dolní) - celková rekonstrukce –  

PD DSP a PD DPS  
Jez na Ohři (Kadaň spodní) - rekonstrukce štěrkové propusti – DSJ  
 

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČ: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
zástupce ve věcech technických: Ing. Petra  Fošumpaurová, vedoucí odboru  
  plánování projektů a zakázek 
 
Při operativním a technickém řízení 
činností souvisejících se zhotovitelem 
díla, jako postupné upřesňování 
technického řešení, organizací 
výrobních výborů a převzetí díla 
zastupuje objednatele: Ing. Petra Suchopárková, 
 manažer projektů (dále jen MPR) 
 tel.: +420 474 636 291 
 mobil: +420 720 749 347 
 e-mail:  suchoparkova@poh.cz 
Zástupce pro výkon technického    
dozoru: Stanislav Vaňourek, 
 technický dozor staveb (dále jen TDS) 
 tel.: + 420 474 363 275 
  mobil: + 420 606 613 147 
 e-mail:    vanourek@poh.cz 
 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 
číslo účtu: 9137441/0100  
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a 

   
 
 



Smlouva o dílo 
 
 

Stránka 2 z 4 

 

 
 
Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČ: 471 16 901 
DIČ: CZ47116901 
zastoupený: Ing. Janem Cihlářem, ředitelem divize 02 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02 
zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Menhard, 
 vedoucí oddělení říčních systémů 
zhotovitele zastupuje: Ing. Pavel Menhard 
  tel. 257 110 289, e-mail: menhard@vrv.cz  

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny 
v dodatku k této smlouvě. 
 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 
číslo účtu: 19-1583390227/0100 
 
Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 
č. 1930  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 

 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 
25. 8. 2016. 
 
V rámci SOD se mění článek IV: 

 
Původní znění:  
 

Čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ  
 

Zahájení díla:    01. 08. 2016   
Ukončení díla:    31. 07. 2017  
 
Dílčí plnění:  
 
DSJ      
Zahájení:    01. 08. 2016  
Dokončení:    30. 11. 2016 
 
DSP  
Zahájení:    01. 08. 2016  
Dokončení:    30. 11. 2016 
 
DPS         
Zahájení:    od předání pravomocného stavebního povolení  
Dokončení:    do 3 měsíců od předání pravomocného   
     stavebního povolení 
 
Místo plnění: 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov,  



Smlouva o dílo 
 
 

Stránka 3 z 4 

 

odbor Plánování projektů a zakázek 
 

Autorský dozor: 
Zahájení AD je dnem zahájení díla a jeho ukončení je v termínu přejímky díla. O zahájení 
stavby bude zhotovitel písemně informován TDS. 
 
 
 
Nové znění:  
 

Čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ  
 

Zahájení díla:    01. 08. 2016   
Ukončení díla:   31. 07. 2018  
 
Dílčí plnění:  
 
DSJ      
Zahájení:    na výzvu objednatele  
Dokončení:    do 3 měsíců od výzvy objednatele 
 
DSP  
Zahájení:    na výzvu objednatele 
Dokončení:    do 3 měsíců od výzvy objednatele 
 
DPS         
Zahájení:    od předání pravomocného stavebního povolení  
Dokončení:    do 3 měsíců od předání pravomocného   
     stavebního povolení 
 
Místo plnění: 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov,  
odbor Plánování projektů a zakázek 

 
Autorský dozor: 
Zahájení AD je dnem zahájení díla a jeho ukončení je v termínu přejímky díla. O zahájení 
stavby bude zhotovitel písemně informován TDS. 
 
 
 
Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
Čl. X. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily, s ním souhlasí, 
neboť tento odpovídá projevené vůli a na důkaz připojují své podpisy 
 

2. Tento dodatek je vytištěn ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, má na základě 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), stanovenu 



Smlouva o dílo 
 
 

Stránka 4 z 4 

 

povinnost uveřejňovat soukromoprávní smlouvy prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany tímto bez výhrad souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy 
prostřednictvím registru smluv. 

 
 
 
 
V Chomutově dne ……………   V Praze dne……………….  
 
oprávněný zástupce objednatele   oprávněný zástupce zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..    ……………………………… 
Ing. Vlastimil Hasík Ing. Jan Cihlář    
investiční ředitel      ředitel divize 02 
Povodí Ohře, státní podnik    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 


		2019-04-26T11:21:29+0200




